kaiserl. Majestät Rath, und von Deroselben denominirter erster Bischof zu Königgrätz, als welcher zu diesem Kauf und Verkauf viel cooperiret; und der wohgebohrne Herr, Herr Jaroslav Kunata Graf von Bubna und Littitz, Herr auf Skaschow und Brzezno, Sr. röm. kais. Majestät Rath, Hof- und Kammerechts-Beysitzer im Königreich Böhmen, und Hauptmann des Bunzlauer Kreises, wie auch der hoch- und wohlgebohrne Herr, Herr Paul Graf von Morzin, Herr auf Hohenelb, Kunstberg und Krzinecz, Sr. röm. kais. Majestät Rath, und Hauptmann des Königgrätzer Kreises, welche diesen Kauf- und Verkaufskontakt mit unterschrieben, und ihre Insigel oder Petschaften, jedoch ihnen und ihren Successoren und Erben ohne Schaden und Nachtheil, beygedrucket. Actum anno, die, ut supra.

(L. S.)

*Augustin, Abt in Brzevniow,*  
Ord. S. Benedicti Visitator.

(L. S.)

*Hanns Viktorin*  
Graf von Waldstein.

(L. S.)

*Matthaeus Ferdinandus,*  
idem qui supra.

(L. S.)

*Kunata Jaroslav*  
Graf von Bubna.

(L. S.)

*Paul Graf von Morzin.*

58. List Augustina Seiferta, opata břevnovského. ze dne  
20. května r. 1663.<sup>1)</sup>

(Svědectví o volbě a zřízení Jana Chrysostoma z Belmontu za  
opata kláštera sázavského).

Augustinus, Dei gratia monasterii brzevnoviensis ordinis  
s. Benedicti abbas eiusdemque ordinis per Bohemiam et Mo-  
raviam visitator . . . Per praesens constare testatumque fieri  
volumus, quod tempus beneplaciti Dei ter optimi maximi ad-  
venisse censentes, quo monasterio ordinis nostri vulgo s. Pro-

<sup>1)</sup> Opis v arcibiskupském archivu pražském.

copii, alioquin ad honorem gloriosissimae Deiparae V. Mariae et s. Ioannis baptistae constructo, a tempore ziskianae rabiei caesis fugatisque religiosis ac possessionibus in manus laicorum devolutis in ruina iacenti restituendo manum applicaremus, postquam oblata nobis occasione ante desideranter quaesita partem aliquam possessionum ab eodem s. Procopii monasterio abalienatarum a possessore tunc earum, illustrissimo domino Ioanne Victorino comite de Waldstein, pretio dato redemimus, ut de rectore quoque congruo eidem ad initium auspicatum provideremus, auctoritate nostra elegerimus reverendum dominum Ioannem Chrysostomum de Belmonte, ordinis nostri religiosum, in monasterio monseratensi, vulgo Emaus, in Nova civitate pragensi sito professum indeque legitime liberatum, post acceptam prius ab eo stabilitatis in congregatione nostra bohemica obedientiaeque debitae competentem professionem ac promissionem, quem abbatem dicti loci sancti creavimus ac instituimus, creatumque ac institutum praesentibus declaramus; ad quod nos palam nota probae conversationis eius fama ex magnorum virorum testimoniis accepta induxit ac unice permovit. Neque illud futurae memoriae silentio pressum volumus, quod idem dominus Ioannes Chrysostomus, ne in initio gravi ipse monasterium s. Procopii memoratum gravaret, in commodiorem sui sustentationem pro eodem obtulerit tria millia florenorum paratae pecuniae, quam nobis ad usus tales, e quibus huiusmodi eius sustentatio proveniret, pro arbitrio applicandam numeravit. Ut igitur huiusce nostrae ordinationis apud posteros, maxime vero succesores nostros, debita habeatur certificatio, neve per facti ignorantiam factum invertendi praesumatur attentatio, eam huic scripto inserere nostroque ac conventus braunensis seu brzevnoviensis sigillo cum propriae manus subscriptione munire, inque testimonium reverendissimum Dominum D. Matthaeum Ferdinandum a Bielenberg, abbatem monasteriorum s. Ioannis sub rupe et sancti Nicolai in Veteri urbe pragensi, denominatum episcopum reginohradecensem, qui ipse his quoque subscripsit sigillumque suum appressit, postulare adhibere volumus. Quae omnia acta sunt in monasterio brzevnoviensi anno a partu Virginis 1663, die 20. Maii.